

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele VaK/31/2021

č. zhotovitele 22105

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

se sídlem Zašová č.p. 633, PSČ 756 51

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

IČ:

46578463

DIČ:

CZ46578463

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí

č. účtu:

508847851/0100

E-mail:

cobbler@cobbler.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „Výměna vodovodu Vsetín Rybníky II. etapa“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v nabídkovém rozpočtu a v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.
4. Předmět smlouvy se rozšiřuje v rozsahu přiloženého rozpočtu.

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla bez DPH dle SOD

11 923 208,-Kč

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1

94 995,-Kč

Celková cena díla bez DPH

12 018 203,-Kč

3

1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupné, číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemně číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

IV. Doba plnění a místo plnění

1. Doba plnění:

Termín zahájení díla: **1.3.2021**

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla nejpozději: **30.11.2021**

Místo plnění: Vsetín

Všechny ostatní body smlouvy o dílo číslo VaK/31/2021 (22105) ze dne 8.2.2021 zůstávají beze změny v platnosti.

Ve Vsetíně, dne 7.10.2021

V Zašové, dne 7.10.2021

objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilar
ředitel společnosti

zhotovitel:



Cobbler s.r.o.
š.p. 633
796 61 Zašová
IČO 1465 78 40
15 07 406 214

.....
Cobbler s.r.o.
Ing. Jiří Vašek, jednatel
Petr Adámek, jednatel

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu Vsetín Rybníky II. etapa

Objekt: Výměna vodovodu a připojení vodovodních přípojek - více a méně práce

Objednatel: VaK Vsetín a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 27. 9. 2021

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 94 994,92 36,864

1 Zemní práce 318 592,50 -0,060

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|----|------------|-----------|------------|--------|
| 1 | 113106151 | Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém, pro zpětnou montáž | m2 | 201,00000 | 102,72 | 20 646,72 | 0,000 |
| 2 | 113107163 | Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 22 cm | m2 | 201,00000 | 69,98 | 14 065,98 | 0,000 |
| 3 | 113154224 | Fréz. živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm | m2 | -668,00000 | 87,65 | -58 550,20 | -0,060 |
| 4 | 139911123 | Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdvia ze ŽB nebo předpjatého ručně | m3 | 28,30000 | 12 100,00 | 342 430,00 | 0,000 |

5 Komunikace pozemní -322 084,04 36,924

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|------------|--------|-------------|--------|
| 5 | 564750011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm | m2 | 201,00000 | 161,28 | 32 417,28 | 0,000 |
| 6 | 565141111 | Podklad z obal kam. ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 6 cm | m2 | -668,00000 | 347,52 | -232 143,36 | 0,000 |
| 7 | 573191111 | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 | m2 | -668,00000 | 18,14 | -12 117,52 | 0,000 |
| 8 | 573231108 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 | m2 | -668,00000 | 10,85 | -7 247,80 | 0,000 |
| 9 | 577134131 | Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl. 4 cm | m2 | -668,00000 | 281,28 | -187 895,04 | 0,000 |
| 10 | 591111111 | Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm zpětná montáž | m2 | 201,00000 | 422,40 | 84 902,40 | 36,924 |

Staveništní přesun hmot

99 14 376,96 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|----------|--------|-----------|-------|
| 11 | 998273102 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop | t | 36,86400 | 390,00 | 14 376,96 | 0,000 |
|----|-----------|--|---|----------|--------|-----------|-------|

Přesuny suti a vybouraných hmot

D96 84 109,50 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-------------|--------|-----------|-------|
| 12 | 997312511 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 69,16900 | 190,00 | 13 142,11 | 0,000 |
| 13 | 997312519 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km | t | 3 043,43600 | 15,00 | 45 651,54 | 0,000 |
| 14 | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace | t | 69,16900 | 156,00 | 10 790,36 | 0,000 |
| 15 | 979990001 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 69,16900 | 210,00 | 14 525,49 | 0,000 |

Celkem 94 994,92 36,864

